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Garsoniera, mobilata, foarte frumoasa, zona
Fundeni

ID: 68851AV
Ultima actualizare: 04.10.2021

Cartier: Fundeni
Zona: 

Pret.mp: 1.469€ 
Rata lunara: 239,26 € 47.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et.
parter, Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 32.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 5 /6

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Va prezint spre vanzare o garsoniera cocheta, mobilata si utilata. Sunt sigur ca aceasta garsoniera spatioasa o sa iti
ofere senzatia de acasa. Este mobilata foarte modern si frumos. Foarte potrivita pentru un cuplu, exista si un balcon
cu masa unde te poti relaxa seara dupa job, avand vedere catre lac. Doar trebuie sa vii la o vizionare si daca iti place
te poti muta. Se poate achizitiona boxa si loc de parcare contracost lunar 100 de lei pentru contract pe 6 luni.

Ratingul ofertei 4.5 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Este o garsoniera spatioasa si cu un design placut in
care doar trebuie sa te muti. Se preda mobilata si
are o priveliste frumoasa catre lac.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et. parter,
Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


